TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,

 THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH HÓA

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 2017

Số:   1138 /QĐ - HĐTS

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

   Thanh Hóa, ngày 25 tháng  12  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận trúng tuyển nhập học Đại học chính quy năm 2017

CHỦ TỊCH HĐTS TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 THANH HOÁ

Căn cứ quyết định số 1221/2011/QĐ-TTg ngày 22/07/2011 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa;

Căn cứ Quy chế tuyển sinh Đại học hệ chính quy, tuyển sinh cao đẳng nhóm

ngành đào tạo giáo viên hệ chính quy ban hành kèm theo Thông tư số 05/2017/TT-

BGDĐT ngày 25 tháng 01 năm 2017của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông báo số: 136/TB-BGDĐT ngày 07 tháng 3 năm 2017 của Bộ giáo

dục và Đào tạo về phân bổ chỉ tiêu tuyển sinh năm 2017 của Trường Đại học Văn hóa,

Thể thao và Du lịch Thanh Hóa;

Căn cứ quyết định số: 357/QĐ-ĐVTDT ngày 08 tháng 5 năm 2017 của Hiệu

trưởng trường Đại học Văn hoá, Thể thao và Du lịch Thanh Hoá về việc “Thành lập hội

đồng tuyển sinh Đại học chính quy, liên thông chính quy năm 2017”.

Căn cứ biên bản xét trúng tuyển của hội đồng tuyển sinh Đại học chính quy năm

2017 của trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa;

Căn cứ thực tế số lượng thí sinh trúng tuyển nhập học tại trường;

Theo đề nghị của trưởng Ban thư ký hội đồng tuyển sinh;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển nhập học Đại học chính quy năm 2017

cho 606 thí sinh, trong đó:

1. Ngành Sư phạm âm nhạc:    37 thí sinh

2. Ngành Sư phạm Mỹ thuật:   25 thí sinh

3. Ngành Giáo dục mầm non:   117 thí sinh

4. Ngành Thanh nhạc:    10 thí sinh

5. Ngành Hội họa:     05 thí sinh

6. Ngành Đồ họa:     05 thí sinh

7. Ngành Thiết kế thời trang:   09 thí sinh

8. Ngành Quản trị khách sạn:   103 thí sinh

9. Ngành Quản trị dịch vụ du lịch và lữ hành: 49 thí sinh

10. Ngành Luật:     58 thí sinh

11. Ngành Quản lý văn hóa:   20 thí sinh

12. Ngành Việt Nam học:    16 thí sinh

13. Ngành Thông tin học:    22 thí sinh

14. Ngành Công tác xã hội:    39 thí sinh

15. Ngành Quản lý nhà nước:   59 thí sinh

16. Ngành Ngôn ngữ Anh:    12 thí sinh

17. Ngành Quản lý Thể dục thể thao:  20 thí sinh

 (  Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) trưởng các phòng, khoa, các đơn vị liên quan và thí sinh có

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận           KT.CHỦ TỊCH HĐTS

 - Hiệu trưởng;               PHÓ  CHỦ TỊCH

- Như điều 3;

- Lưu: Vp.

  (Đã ký)

       TS. Lê Thanh Hà